VISIOPRO
HAUT
RENDEMENT
ASYMÉTRIQUE
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Parkings,
- Complexes sportifs,
- Gymnases,
- Abords de bâtiment,
- Théâtres...
AVANTAGES
Ce projecteur VISIOPRO nouvelle génération à très haut rendement,
a une forte puissance lumineuse et un excellent rendu lumineux.
En effet, grâce à son éclairage asymétrique, il dirige le faisceau
lumineux dans une seule direction. L’effet d’éblouissement est
alors évité et permet de ne pas entraîner de fatigue oculaire à
long terme. De plus, avec un éclairage asymétriques, la pollution
lumineuse est réduite de 50%, un atout non négligeable pour
l’illumination des abords de bâtiment.
Conçu pour l’extérieur comme l’intérieur, il répond à la norme
d’étanchéité IP66 et de résistance IK08.
Sa poignée de suspension permet d’adapter l’orientation du
faisceau lumineux. Ces projecteurs asymétriques peuvent être
couplés avec un détecteur de présence.
Toutes les fiches caractéristiques
à télécharger sur www.visioled.com
www.vis ioled.com
05/22
www.vis ioled.com
05/22
VISIOPRO haut rendement asymétrique
RÉFÉRENCE LED30PHR50BCHAS LED30PHR100BCHAS LED30PHR150BCHAS
PUISSANCE 50 W 100 W 150 W
ALIMENTATION 220-240 AC V
FLUX LUMINEUX 7 900 16 200 24 200
ANGLE D’ÉCLAIRAGE
ASYMÉTRIQUE 55x125° / 26x60°
LED SMD
T° DE COULEUR Blanc chaud 3 000 K* Ra70
IRC 70
DIMENSIONS / POIDS 268 x 228 x 52 mm 315 x 270 x 60 mm 360 x 302 x 68 mm
MATÉRIAUX Polycarbonate / Aluminium
DURÉE DE VIE 120 000 heures - L70
TEMPÉRATURE DE FONCT. -30°C à +50°C
GARANTIE 5 ans
PROTECTION IP66 / IK08
CERTIFICATS CE, RoHs
VISIOPRO HAUT RENDEMENT ASYMÉTRIQUE
Hg
IK08IP66 ASYMÉTRIQUE
Support de fixation orientable
+90° à -90°
5 ans
garantie
constructeur
+90°
-90°
50W : 52 mm
100 W : 60 mm
150 W : 68 mm
50W : 228 mm
100 W : 270 mm
150 W : 302 mm
50W : 268 mm
100 W : 315 mm
150 W : 360 mm